
              
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ       Μεσολόγγι,  02/04/2024 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                              Αριθμ. Πρωτ.:3823  
 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                                                                      

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                  

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ                                                                                                                               
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                         

ΤΜΗΜΑ :  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ-ΓΡ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                  
Ταχ. Δ/νση :ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ  

Πληρ.: ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                       
Τηλ.  : 2631360173 

Fax.  : 2631360129                                                          

             
 

 
 

ΘΕΜΑ: «ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΠΡΟΣΦΥΓΗ ΕΝΩΠΙΟΝ ΤΗΣ Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ 2696/2024 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ  ΤΗΝ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗ Ν.Μ.ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ» 

 
ΣΧΕΤΙΚΑ:  

1. Την εισήγηση έγκρισης σκοπιμότητας για την διενέργεια ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την 

ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ με αριθμ. Πρωτ.: 2131/19-02-2024. 

2. Την αριθμ. Πράξη 9ης της 21-02-2024, ΘΕΜΑ ΕΗΔ 4Ο <<Έγκριση σκοπιμότητας για τη διενέργεια 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων για την ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ >>. 

3. Την αριθμ. Πράξη 11ης της 28-02-2024, ΘΕΜΑ 3ο «ΕΓΚΡΙΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ,ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ/ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ 

ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ» CPV: 55523000-2». 

4. Την αριθ 2696/2024 διακήρυξη (ΑΔΑ:24PROC014385813)  

5. Την αριθ. ΓΑΚ 438/28-03-2024 Προσφυγή ενώπιον της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. του οικονομικού φορεα με επωνυμία 

ΠΙΕΤΡΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ. 

6. Το αριθμ.497/20245-2020 έγγραφο Πράξης Προέδρου 3ου Κλιμακίου της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 

 
 

 Σας ενημερώνουμε ότι: 
 

Με τη δημοσιοποίηση της αριθμ 2696/2024 διακήρυξης στις 08-03-2024 ξεκίνησε ηλεκτρονικός διαγωνισμός 
σχετικά με την «ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ» (CPV: 55523000-2  )>> με κριτήριο κατακύρωσης τη 

συμφερότερη από οικονομικής  άποψης προσφοράς μόνο βάσει τιμής. 

    Το εκτιμώμενο ποσό της σύμβασης ανέρχεται συνολικά στο ύψος των 512.616,00 € χωρίς ΦΠΑ και 
579.256,08 € συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 13% ,τα οποία θα καλύψουν τις ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου 

Αιτωλοακαρνανίας-Νοσηλευτική Μονάδα Μεσολογγίου για δύο (2) έτη. 

   Ο διαγωνισμός πραγματοποιείται  με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Συστήματος, αριθμός 

συστημικού:346024. 

Η ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών ήταν η 21/03/2024 ημέρα Πέμπτη και η καταληκτική ημερομηνία 

υποβολής προσφορών η 05/04/2024 ημέρα Παρασκευή. 

Στις 27/03/2024 κατατέθηκε προσφυγή ενώπιον της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ κατά της υπ’αριθμ 2696/2024 διακήρυξης από 

την εταιρεία ΠΙΕΤΡΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ. 

 

 

 

 



 Για το λόγω αυτό  

                                                                     Αιτούμαστε 

Την προσωρινή μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών έως 26/04/2024 ημέρα 
Παρασκευή μέχρι την εκδίκαση της υπόθεσης και την οριστική απόφαση της ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ(Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ) 
 

 
 

 

 
 

 

Η Αν.Διοικ.Δ/ντρια 

 
 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

             


		2024-04-03T08:50:42+0300




